

# Aktieselskabet af 01.03.2024

Bredgade 25X, 1260 København K

CVR-nr. 36 55 26 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Andreas Emil Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet af 01.03.2024 Bredgade 25X 1260 København K
	CVR-nr.: 36 55 26 62 Stiftet: 12. februar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Bolding Rasmussen, Formand Jacob Ilsøe Zlatan Behmen
<b>Direktion</b>	Jess Kofoed Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36. Postboks 250 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Norconsult Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Aktiviteten er solgt til søsterselskabet Nordic Office of Architecture A/S den 1. januar 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.162.440 kr. mod -409.217 kr. sidste år. og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.439.240 kr. Resultat er drevet af frasalget af selskabets aktivitet, hvor gevinsten før skat udgjorde 1.447 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, af betydning for regnskabsafleggelsen for 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.383.787</b>	<b>6.311.201</b>
2 Personaleomkostninger	0	-6.624.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.282
Andre driftsomkostninger	0	-10.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.383.787</b>	<b>-355.563</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.259	0
Andre finansielle indtægter	84.150	12.060
Øvrige finansielle omkostninger	-6.888	-151.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.490.308</b>	<b>-494.876</b>
3 Skat af årets resultat	-327.868	85.659
<b>Årets resultat</b>	<b>1.162.440</b>	<b>-409.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.162.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.162.440</b>	<b>-409.217</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.080
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.080
5 Deposita	0	127.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	127.746
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>129.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	594.060
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	130.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.041.236	436.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.630.652
Andre tilgodehavender	16.180	0
Periodeafgrænsningsposter	0	97.057
Tilgodehavender i alt	2.057.416	2.888.405
Likvide beholdninger	3.213.888	3.214.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.271.304</b>	<b>6.102.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.271.304</b>	<b>6.232.464</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.939.240	1.776.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.439.240</b>	<b>2.276.800</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.419.370
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.419.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	412.802
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
Selskabsskat	1.747.238	885.148
Anden gæld	84.826	1.138.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.832.064	2.536.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.832.064</b>	<b>2.536.294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.271.304</b>	<b>6.232.464</b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.186.017	2.000.000	4.686.017
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.217	0	-409.217
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.776.800	0	2.276.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.162.440	0	1.162.440
<b>Egenkapital pr. 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>2.939.240</b>	<b>0</b>	<b>3.439.240</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har solgt aktiviteten til søsterselskabet Nordic Office Of Architecture A/S den 1. januar 2023. Bruttofortjenesten for 2023 indeholder en indtægt fra frasalget på 1.447 t.kr.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	5.786.067
Pensioner	0	753.992
Andre omkostninger til social sikring	0	84.900
	<b>0</b>	<b>6.624.959</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	9
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.747.238	885.148
Årets regulering af udskudt skat	-1.419.370	-970.807
	<b>327.868</b>	<b>-85.659</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	430.491	430.491
Afgang i årets løb	-430.491	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>430.491</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-428.411	-397.129
Årets afskrivninger	0	-31.282
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	428.411	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-428.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.080</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	127.746	124.025
Tilgang i årets løb	0	3.721
Afgang i årets løb	-127.746	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>127.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>127.746</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	17.139.734
Aconto faktureringer	0	-17.009.473
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>130.261</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	130.261
	<b>0</b>	<b>130.261</b>

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norconsult Danmark A/S, CVR-nr. 77 35 54 13, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. **Nærtstående parter**

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Norconsult Danmark A/S, Herlev i Danmark.
